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Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 1531864-4, ALV rek.

Posti selkeyttää jakelutoimintojaan Uudenmaan alueella

Suomen Posti -konserni yhtenäistää ja selkeyttää varhais- ja perusjakelun
toimintamallejaan Uudenmaan alueella. Suomen Posti Oyj:n kokonaan omistamat
tytäryritykset Leijonajakelu Oy ja Jakeluykkönen Oy fuusioidaan Postiin. Yrityksistä
muodostetaan yksi tuotannon palvelualue Tuotantopalvelut-yksikköön 1.1.2005
mennessä.

Tällä hetkellä Uudellamaalla toimivat rinnakkain sanomalehtien varhaisjakelua
hoitava Leijonajakelu ja postin perusjakelusta vastaava  Jakeluykkönen. Uudella
palvelualueella varhais- ja perusjakelu sekä palvelukuljetukset toimivat samassa
yksikössä. 

Yhdistämisellä Posti haluaa virtaviivaistaa ja yhtenäistää toimintaansa sekä
toiminnan johtamista. Johtamisen ja jakelutyön keskittäminen tuo uusia
mahdollisuuksia resurssien joustavampaan käyttöön ja yritysasiakkaiden
palveluun. Tavoitteena on hakea synergiaetuja yhteisten resurssien, kuten
henkilöstön, kaluston ja tilojen yhteiskäytöstä. Muutoksella ei ole vaikutuksia
asiakkaiden postin- ja sanomalehtien jakeluun.

Uudenmaan palvelualueen johtajaksi nimitetään Lasse Frantsi. Hän toimii tällä
hetkellä Jakeluykkösen toimitusjohtajana. Leijonajakelun toimitusjohtaja Ismo
Heikkonen siirtyy vastaamaan Postin lehtiliiketoiminnasta. 

Leijonajakelu Oy:ssä työskentelee noin 1 800 työntekijää, ja Jakeluykkönen Oy:ssä
noin 2 750 työntekijää. Yritysten jakelu- ja kuljetushenkilöstö siirtyy Suomen Posti
Oyj:n palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä.

Postin Tuotantopalvelut-yksikkö vastaa postipalveluiden tuottamisprosessista eli
keräily-, kuljetus-, lajittelu- ja jakelutoiminnoista. Yksikön toiminta on jaettu
maantieteellisesti viiteen palvelualueeseen. Nyt muodostettavan Uudenmaan
palvelualueen lisäksi alueita ovat Länsi-Suomi, Itä-Suomi, Sisä-Suomi ja Pohjois-
Suomi. Tuotantopalveluissa työskentelee tällä hetkellä yhteensä 13 000 henkilöä.
Kaikkiaan Suomen Posti -konsernin palveluksessa on 23 500 työntekijää.
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